[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2011 года             № 262                 г.Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 11 октября 2010 года  № 1066

В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи со структурными и штатными изменениями в аппарате Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 11 октября 2010 года  «О районном конкурсе на звание «Лучшее поселение Белокалитвинского района» изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по финансовым вопросам  О.А Мельникову.

Глава района

А.П. Овчаров

Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк

	Приложение
к постановлению Администрации Белокалитвинского района

от _______ марта 2011 №_______

	Приложение № 2

К постановлению Администрации Белокалитвинского района

от 11 октября 2010  № 1066

СОСТАВ

 КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ РАЙОННОГО КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ «ЛУЧШЕЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА»

	1. Овчаров

    Александр Петрович
	- Глава Белокалитвинского района, председатель комиссии

	2. Мельникова

   Ольга Александровна
	- первый заместитель Администрации Белокалитвинского района по финансовым вопросам, заместитель председателя комиссии

	3. Рубанова

    Галина Анатольевна
	- ведущий специалист общего отдела Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии;

	Члены конкурсной комиссии:

	4. Салюк

    Александр Сергеевич
	- управляющий делами Администрации Белокалитвинского района

	5. Архипова

    Алла Борисовна
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Белокалитвинского района

	6. Бодров

    Виктор Иванович
	- председатель Комитета по физической культуре спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района

	7. Грибенников

   Анатолий Иосифович
	- ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Белокалитвинского района по охране окружающей природной среды

	8. Волкова

    Ольга Викторовна
	- начальник жилищно-коммунального отдела Администрации Белокалитвинского района;

	9. Голицына

    Ольга Олеговна
	- начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	10. Сыпченко

      Елена Федоровна
	- заместитель начальника Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района

	11.Николенко

    Александр Николаевич
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в                 г. Белая Калитва (по согласованию)

	12. Николенко

      Иван Владимирович
	- начальник отдела государственного пожарного надзора по г. Белая Калитва и Белокалитвинскому району Главного управления МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Управляющий делами
	А.С. Салюк

W   C:\Мои документы\Постановления\изм_1066.doc   3/10/2011 12:09:00 PM

стр. 1 из 3